PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC

 PÁGINA 1 DE 5

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 DE 06 DE JANEIRO DE 2021

LISTAGEM PROVISÓRIA GERAL DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°01.551.148/0001-87, com sede na Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL CALZA, no uso de suas atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados com média igual ou
superior a quatro (4) do presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 08/02/2021 ATÉ AS 17:00 hrs do dia
09/02/2021 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0156 VANESSA DOS SANTOS 3,78 2,05 1,95 1,44 9,22 0,00 9,22 APROVADO(A) 1º 01/09/1987

0053 DILVANE MELLO DOS SANTOS 3,36 1,23 1,95 1,44 7,98 0,00 7,98 APROVADO(A) 2º 01/04/1988

0052 MARIELE DOS SANTOS KUNZ 3,36 1,23 1,95 1,08 7,62 0,00 7,62 APROVADO(A) 3º 05/03/1996

0106 CARLA APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 2,52 1,64 1,95 1,44 7,55 0,00 7,55 APROVADO(A) 4º 26/01/1994

0084 BARBARA COMERLATO  DAL PUPO 2,10 2,05 1,95 1,44 7,54 0,00 7,54 APROVADO(A) 5º 02/07/1996

0016 MARIZA GOSALVES DE MELLO 3,78 2,05 1,56 0,00 7,39 0,00 7,39 APROVADO(A) 6º 02/09/1993

0115 ANGELIS DAUERNHEIMER 2,94 2,05 1,56 0,36 6,91 0,00 6,91 APROVADO(A) 7º 07/04/1981

0011 ROSICLEIA NARCISO RODRIGUES 2,94 1,64 1,17 1,08 6,83 0,00 6,83 APROVADO(A) 8º 16/11/1998

0036 SILMARA GOMES 2,10 1,23 1,95 0,72 6,00 0,00 6,00 APROVADO(A) 9º 08/04/1983

0040 LILIAN CATIA CHIODELLI NUNES 2,52 1,64 1,17 0,36 5,69 0,00 5,69 APROVADO(A) 10º 05/01/1988

0020 EDINEIA NARCISO RODRIGUES 2,52 1,23 1,17 0,72 5,64 0,00 5,64 APROVADO(A) 11º 17/01/1996

0017 VALQUIRIA VELOSO 2,10 0,82 1,56 0,72 5,20 0,00 5,20 APROVADO(A) 12º 02/12/1985

0019 SABRINA SUELEN GRAFF 1,68 0,82 1,17 1,44 5,11 0,00 5,11 APROVADO(A) 13º 24/07/1997

0122 ROSMARI NORBERTO 1,26 1,23 1,56 0,72 4,77 0,00 4,77 APROVADO(A) 14º 10/05/1984

0121 LUIZA SIQUEIRA 1,26 1,23 1,56 0,72 4,77 0,00 4,77 APROVADO(A) 15º 26/03/1988

0124 ELENIRFERREIRA DOS SANTOS 1,68 0,41 1,56 1,08 4,73 0,00 4,73 APROVADO(A) 16º 23/05/1984

0119 NILCE JORJO 0,84 0,82 1,56 1,44 4,66 0,00 4,66 APROVADO(A) 17º 01/02/1985

0056 JOSIANESILVAFERNANDES DA SILVA 1,26 1,23 1,17 0,72 4,38 0,00 4,38 APROVADO(A) 18º 17/06/1993

0078 ROSELI DARIZ LOREGIAN 0,42 0,41 1,95 1,44 4,22 0,00 4,22 APROVADO(A) 19º 01/04/1969

0031 IVONETE GONSALVES 1,68 0,41 1,56 0,36 4,01 0,00 4,01 APROVADO(A) 20º 29/08/1972

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC

 PÁGINA 2 DE 5

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0097 MIGUEL FARIAS DE LIMA 2,52 2,05 1,95 1,44 7,96 0,00 7,96 APROVADO(A) 1º 26/09/1958

0114 LUDIVAR MENEGOTTO 2,52 1,23 1,95 1,44 7,14 0,00 7,14 APROVADO(A) 2º 12/08/1977

0022 JULIO CESAR ALBERICI 0,42 1,23 1,95 1,08 4,68 0,00 4,68 APROVADO(A) 3º 17/09/1979

0005 MAXIMINO PORTELLA COSTA 1,68 0,00 1,56 1,08 4,32 0,00 4,32 APROVADO(A) 4º 08/07/1975

MOTORISTA I - CARRO LEVE
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0153 DIEGO HOINOSKI 2,52 2,05 1,95 1,44 7,96 9,00 8,69 APROVADO(A) 1º 15/11/1987

0033 VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR 3,78 2,05 1,95 1,08 8,86 8,00 8,26 APROVADO(A) 2º 28/02/1981

0137 VALDIR MACHADO 1,26 1,23 1,17 0,36 4,02 7,00 6,11 APROVADO(A) 3º 13/03/1983

0150 DARCI MAIA 1,26 0,41 0,00 0,00 1,67 8,00 6,10 APROVADO(A) 4º 06/10/1961

0094 VALDEMIR FERNANDES DE OLIVEIRA 2,94 1,64 1,56 1,44 7,58 5,00 5,77 APROVADO(A) 5º 09/11/2001

0164 LUCAS ABEL CALLEGARI 0,42 0,82 1,56 0,72 3,52 5,00 4,56 APROVADO(A) 6º 25/11/1992

0110 LUIZ ROSA DE ANDRADE 1,68 0,82 1,95 1,08 5,53 4,00 4,46 APROVADO(A) 7º 12/01/1981

MOTORISTA II - CAMINHÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0098 JAILSON DA SILVA 2,94 1,64 1,56 1,08 7,22 7,00 7,07 APROVADO(A) 1º 12/02/1994

0136 JOÃO EDUARDO DOS SANTOS 2,94 2,05 1,95 0,36 7,30 5,00 5,69 APROVADO(A) 2º 14/11/1993

0133 CLIMERIO GOMES DA SILVA 2,94 1,64 1,95 1,80 8,33 4,00 5,30 APROVADO(A) 3º 26/01/1965

0009 CLAUDEMIR MENEZES DA MOTTA 1,68 0,82 1,95 0,72 5,17 4,00 4,35 APROVADO(A) 4º 06/03/1979

OPERADOR DE MÁQUINAS I - TRATOR DE PNEUS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0035 RENAN AFONSO BOIANI 2,94 0,82 1,56 1,08 6,40 10,00 8,92 APROVADO(A) 1º 23/07/1997

0135 IDEMAR JOSE BOGONI 1,26 0,00 1,56 1,44 4,26 9,00 7,58 APROVADO(A) 2º 19/03/1973

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC

 PÁGINA 3 DE 5

OPERADOR DE MÁQUINAS II - RETROESCAVADEIRA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0007 ADENILSON MENEZES DA MOTTA 2,94 1,64 1,95 1,08 7,61 10,00 9,28 APROVADO(A) 1º 11/08/1983

0099 RAFAEL FAGUNDES 2,94 1,64 1,95 1,08 7,61 8,00 7,88 APROVADO(A) 2º 24/04/1983

0080 ALESSANDRO SANTOS 1,26 0,41 1,95 1,44 5,06 7,00 6,42 APROVADO(A) 3º 17/08/1989

0054 VALDECIR DA CRUZ 2,10 2,05 1,95 1,08 7,18 5,00 5,65 APROVADO(A) 4º 14/10/1981

OPERADOR DE MÁQUINAS III - MOTONIVELADORA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0128 EVANDRO CAPELI 2,10 0,82 1,95 1,08 5,95 9,00 8,09 APROVADO(A) 1º 16/07/1984

0025 ALANDIONI BAMPI 1,68 1,23 1,95 1,08 5,94 9,00 8,08 APROVADO(A) 2º 18/12/1995

0140 MELEZIO BORGHELOT 0,84 0,41 0,39 0,36 2,00 6,00 4,80 APROVADO(A) 3º 27/12/1969

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0175 ALICE CARNEIRO 2,94 2,05 0,39 0,36 5,74 0,00 5,74 APROVADO(A) 1º 11/01/1993

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0087 CASSIA TAIS MELLITZ NEUBERGER 2,52 1,23 1,17 1,44 6,36 0,00 6,36 APROVADO(A) 1º 16/10/1991

0050 RITA MARCIELI DE OLIVEIRA 2,10 1,64 1,17 1,44 6,35 0,00 6,35 APROVADO(A) 2º 25/10/1992

0075 ANDREIA FELICIANO DOS SANTOS 2,10 1,64 1,17 0,72 5,63 0,00 5,63 APROVADO(A) 3º 21/09/1976

0008 TAISE MACHADO KUBENECK 1,68 2,05 0,78 1,08 5,59 0,00 5,59 APROVADO(A) 4º 20/01/1993

0120 ADAIANE QUADRI 1,26 1,23 1,95 0,72 5,16 0,00 5,16 APROVADO(A) 5º 29/12/1988

0149 MARCIA LEMES 1,68 1,64 0,78 0,72 4,82 0,00 4,82 APROVADO(A) 6º 03/12/1978

0067 JEFERSON CRISTIANO SCHNEIDER 0,42 1,23 1,17 1,80 4,62 0,00 4,62 APROVADO(A) 7º 11/01/1985

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC

 PÁGINA 4 DE 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0002 PATRICIA DARIO 2,10 1,64 1,56 1,44 6,74 0,00 6,74 APROVADO(A) 1º 14/10/1992

0170 AMANDA DA SILVA MARTINS 2,10 1,64 1,56 1,08 6,38 0,00 6,38 APROVADO(A) 2º 18/12/2000

0010 FABIANA DARIO 1,68 1,23 1,56 1,80 6,27 0,00 6,27 APROVADO(A) 3º 28/02/2000

0085 JESSICA CRISTINA CANAL 2,10 1,64 1,56 0,72 6,02 0,00 6,02 APROVADO(A) 4º 12/01/1994

0045 ALINE ASSUMPÇÃO BORGES FAVERO 2,10 1,23 0,78 1,80 5,91 0,00 5,91 APROVADO(A) 5º 07/09/1987

0061 MARLENE JOANA ROVANI LOPES 1,68 1,23 1,17 1,44 5,52 0,00 5,52 APROVADO(A) 6º 28/03/1970

0074 SIDIANE GUGEL PASQUALI 1,68 1,23 1,17 1,44 5,52 0,00 5,52 APROVADO(A) 7º 14/06/1974

0076 SANDRA PIOVEZAN MACEDO 1,26 1,64 1,17 1,44 5,51 0,00 5,51 APROVADO(A) 8º 11/06/1978

0023 ROSANE DE OLIVEIRA DE LIMA 2,10 0,82 1,17 1,08 5,17 0,00 5,17 APROVADO(A) 9º 26/11/1989

0004 SIDINÉIA LUCIA LEITE 1,68 1,23 1,17 1,08 5,16 0,00 5,16 APROVADO(A) 10º 27/02/1985

0024 FERNANDA FERREIRA DE SIQUEIRA 1,68 1,23 0,78 1,44 5,13 0,00 5,13 APROVADO(A) 11º 12/08/1998

0129 GREYSIANE JOSE ANDRADE TEODOZIO 1,26 1,23 1,56 1,08 5,13 0,00 5,13 APROVADO(A) 12º 19/03/1981

0012 ELIZETE MENEGAZ DE VICENTIN BONGIOVANNI 1,26 1,64 0,39 1,80 5,09 0,00 5,09 APROVADO(A) 13º 04/12/1974

0037 JULIELI SCHUTZ VIEIRA 1,26 1,64 0,78 1,08 4,76 0,00 4,76 APROVADO(A) 14º 17/03/1994

0041 ANA MARIA CASSOL TAVARES 1,26 1,64 0,78 1,08 4,76 0,00 4,76 APROVADO(A) 15º 22/07/1999

0090 CILIANE FLORINDA PEREIRA 1,26 1,23 1,17 1,08 4,74 0,00 4,74 APROVADO(A) 16º 09/10/1991

0015 PAMELA VERA DA FONSECA 1,68 0,82 0,78 1,44 4,72 0,00 4,72 APROVADO(A) 17º 09/06/1994

0100 ILIANE DARIZ DE MIRANDA 1,26 0,82 1,17 1,44 4,69 0,00 4,69 APROVADO(A) 18º 15/04/1976

0148 MARLENE PERUZZO LEAL AIOLFI 0,84 1,23 0,78 1,80 4,65 0,00 4,65 APROVADO(A) 19º 17/05/1974

0059 CLEDIANE FERRONATO LIRIA 2,10 1,23 0,78 0,36 4,47 0,00 4,47 APROVADO(A) 20º 30/04/1999

0155 CLEUSA MENDES DE QUADROS 0,84 1,64 0,78 1,08 4,34 0,00 4,34 APROVADO(A) 21º 18/07/1980

0088 MARI TANIA GREGOL COUSSEAU 1,26 0,41 1,56 1,08 4,31 0,00 4,31 APROVADO(A) 22º 22/05/1976

0055 SABRINA LUIZA LORENZON LAZZAROTTO 1,26 0,82 0,78 1,44 4,30 0,00 4,30 APROVADO(A) 23º 21/06/1985

0158 PATRICIA TONELLO DEBIASI 0,42 1,64 0,78 1,44 4,28 0,00 4,28 APROVADO(A) 24º 04/10/1983

0165 ROSANGELA DALVANA CORADI 2,10 0,82 0,78 0,36 4,06 0,00 4,06 APROVADO(A) 25º 07/05/1986

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC

 PÁGINA 5 DE 5

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0057 JULIANE APARECIDA MENDES 2,94 2,05 0,78 1,08 6,85 0,00 6,85 APROVADO(A) 1º 24/08/1983

0014 JAQUELINE BOGO 2,10 1,23 1,56 1,44 6,33 0,00 6,33 APROVADO(A) 2º 22/06/1994

0060 MARCIANE LUCHESE 2,10 1,64 1,17 1,08 5,99 0,00 5,99 APROVADO(A) 3º 06/12/1977

0086 ROMEU SABINO DA SILVA 1,68 1,23 1,17 1,44 5,52 0,00 5,52 APROVADO(A) 4º 23/04/1968

0103 CARLA NEGRETTO 1,68 1,23 0,78 1,80 5,49 0,00 5,49 APROVADO(A) 5º 30/01/1987

0160 ROSELI TEREZINHA BARRIONUEVO DO CARMO 2,94 1,64 0,78 0,00 5,36 0,00 5,36 APROVADO(A) 6º 24/10/1972

0082 ELIANE MARIA ROGOFSKI 2,10 0,82 1,17 0,72 4,81 0,00 4,81 APROVADO(A) 7º 25/07/1977

0046 SIDIANE GAIO 1,26 1,64 0,78 1,08 4,76 0,00 4,76 APROVADO(A) 8º 29/08/1985

0154 JOSIANE DE BARBA 1,68 0,82 0,78 1,44 4,72 0,00 4,72 APROVADO(A) 9º 13/07/1983

0013 ELIANE HERICKS GUIMARAES 1,68 1,23 0,39 1,08 4,38 0,00 4,38 APROVADO(A) 10º 01/04/1971

0101 SUELI TEREZINHA BRANDALISE BINOTTO 0,84 1,64 0,78 1,08 4,34 0,00 4,34 APROVADO(A) 11º 13/12/1978

0027 DAIANA CRISTINA MARIANO 1,26 0,82 0,78 1,44 4,30 0,00 4,30 APROVADO(A) 12º 03/06/1983

PROFESSOR DE LINGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0168 TAINARA DE ANDRADE 2,52 1,64 1,56 0,72 6,44 0,00 6,44 APROVADO(A) 1º 23/03/1999

0021 LETÍCIA MICK FUMAGALLI 2,10 1,23 1,17 1,08 5,58 0,00 5,58 APROVADO(A) 2º 30/11/1995

0116 MARIAN CRISTINA GONÇALVES 1,68 1,64 0,78 1,08 5,18 0,00 5,18 APROVADO(A) 3º 05/01/1975

0065 SIMONE ANTUNES 1,26 0,82 1,56 1,44 5,08 0,00 5,08 APROVADO(A) 4º 07/01/1987

0048 SUZANA RIBEIRO LEMOS 1,68 1,23 0,78 1,08 4,77 0,00 4,77 APROVADO(A) 5º 01/05/1980

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 08 de Fevereiro de 2021.

APRENDER.COM